Farbe Artikelnummer EAN
schwarz 651958 4043544606518
silber eloxiert 651960 4043544606532
weiß 651961 4043544606549
Beschreibung
Lichtbandsystem nach Maß für Einbaumontage in Gipskarton
hochwertiges extrudiertes Aluminiumprofil mit dezentem Rand (5 mm)
Gehrungsschnitte für Flächen, Wand/Decke innen, Ecke außen/innen möglich
(Schnittkosten auf Anfrage)
Lichteinsätze und (erforderliches) Zubehör separat bestellen
Acrylglasdiffusor opal bündig aus PMMA mit werkzeugloser Einrasttechnik
Schnellmontage mit Spannbügeln
•
•
•
•
•
•
Hinweise
Für Leuchten mit nur "1 Lichteinsatz" immer "+5 mm" für Enddeckellaschen
dazurechnen oder verwenden Sie die entsprechende Monoline Einzelleuchte.
Die thermische Längenausdehnung des Aluminiumprofils beträgt bei dT = 10
Kelvin 0.3 mm pro Meter. IP40 gilt nur in Verbindung mit montiertem
Acrylglasprofil.
Lichttechnik / Normen
Schutzart IP40
Abmessungen / Gewichte
Breite 80 mm
Höhe 80 mm
Deckenstärke 6.0 - 25.0 mm
Einbautiefe 100 mm
Nettogewicht 2.56 kg
Bruttogewicht 2.74 kg
Sondermaße
Spannbügelweite: max. 220 mm; Deckenausschnitt = (Profillänge + (2 x 3 mm
Enddeckelstärke) + 2 mm) x 74 mm; Länge total = Profillänge + (2 x 8 mm
Enddeckel)
Zubehör
Lichtsysteme · Lichtkanal 070 Einbau
LK-P 070.002 AOB/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 31.03.2023
Zubehör
LK-Z 070 AKB/...
Ersatz-Acrylglas klar bündig
(Länge nach Maß)
LK-Z 070 AOB/...
Ersatz-Acrylglas opal bündig
(Länge nach Maß)
LK-Z 070 APB/...
Ersatz-Acrylglas prismatisch bündig
(Länge nach Maß)
LK-Z 070 BA/...
Blindabdeckung
(Länge nach Maß)
LK-Z 070 SENSOR/ORGR
Organic Response Sensor (DALI PS3) für Lichtkanal
070
LK-Z 070.002
Enddeckel
(2 Stück)
LK-Z 070.100
Anschluss-Set mit Erdung
LK-Z 070.102.90
Verbinder-Set für Winkel
LK-Z 070.110
Erdung-Set für Formstücke
(Gehrungen)
STRL-LK-Z 070-060.102.00
Verbinder-Set linear
Lichteinsätze
Lichtsysteme · Lichtkanal 070 Einbau
LK-P 070.002 AOB/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 31.03.2023
Lichteinsätze
Bezeichnung Beschreibung
LK-LED 070.0730.0565.1 3000 K, 565 mm, 6.3 W , 560 lm
LK-LED 070.0730.0565.1/DALI 3000 K, 565 mm, 6.3 W , 560 lm
LK-LED 070.0740.0565.1 4000 K, 565 mm, 6.3 W , 630 lm
LK-LED 070.0740.0565.1/DALI 4000 K, 565 mm, 6.3 W , 590 lm
LK-LED 070.0730.0705.1 3000 K, 705 mm, 7.8 W , 700 lm
LK-LED 070.0730.0705.1/DALI 3000 K, 705 mm, 7.8 W , 750 lm
LK-LED 070.0740.0705.1 4000 K, 705 mm, 7.8 W , 730 lm
LK-LED 070.0740.0705.1/DALI 4000 K, 705 mm, 7.8 W , 730 lm
LK-LED 070.0730.0845.1 3000 K, 845 mm, 9.4 W , 900 lm
LK-LED 070.0730.0845.1/DALI 3000 K, 845 mm, 9.4 W , 900 lm
LK-LED 070.0740.0845.1 4000 K, 845 mm, 9.4 W , 940 lm
LK-LED 070.0740.0845.1/DALI 4000 K, 845 mm, 9.4 W , 940 lm
LK-LED 070.0730.0985.1 3000 K, 985 mm, 10.9 W , 980 lm
LK-LED 070.0730.0985.1/DALI 3000 K, 985 mm, 10.9 W , 1040 lm
LK-LED 070.0740.0985.1 4000 K, 985 mm, 10.9 W , 1020 lm
LK-LED 070.0740.0985.1/DALI 4000 K, 985 mm, 10.9 W , 1090 lm
LK-LED 070.0730.1125.1 3000 K, 1125 mm, 12.5 W , 1120 lm
LK-LED 070.0730.1125.1/DALI 3000 K, 1125 mm, 12.5 W , 1120 lm
LK-LED 070.0740.1125.1 4000 K, 1125 mm, 12.5 W , 1250 lm
LK-LED 070.0740.1125.1/DALI 4000 K, 1125 mm, 12.5 W , 1170 lm
LK-LED 070.0730.1405.1 3000 K, 1405 mm, 15.6 W , 1400 lm
LK-LED 070.0730.1405.1/DALI 3000 K, 1405 mm, 15.6 W , 1490 lm
LK-LED 070.0740.1405.1 4000 K, 1405 mm, 15.6 W , 1460 lm
LK-LED 070.0740.1405.1/DALI 4000 K, 1405 mm, 15.6 W , 1560 lm
LK-LED 070.0730.1685.1 3000 K, 1685 mm, 18.8 W , 1960 lm
LK-LED 070.0730.1685.1/DALI 3000 K, 1685 mm, 18.8 W , 1680 lm
LK-LED 070.0740.1685.1 4000 K, 1685 mm, 18.8 W , 2040 lm
LK-LED 070.0740.1685.1/DALI 4000 K, 1685 mm, 18.8 W , 1750 lm
LK-LED 070.0730.2245.1 3000 K, 2245 mm, 24.9 W , 2600 lm
LK-LED 070.0730.2245.1/DALI 3000 K, 2245 mm, 24.9 W , 2230 lm
LK-LED 070.0740.2245.1 4000 K, 2245 mm, 24.9 W , 2720 lm
LK-LED 070.0740.2245.1/DALI 4000 K, 2245 mm, 24.9 W , 2330 lm
LK-LED 070.0730.1125.1/DALI/NO 3000 K, 1125 mm, 12.5 W , 1120 lm
LK-LED 070.0740.1125.1/DALI/NO 4000 K, 1125 mm, 12.5 W , 1250 lm
LK-LED 070.0730.1405.1/DALI/NO 3000 K, 1405 mm, 15.6 W , 1400 lm
LK-LED 070.0740.1405.1/DALI/NO 4000 K, 1405 mm, 15.6 W , 1560 lm
LK-LED 070.0730.1685.1/DALI/NO 3000 K, 1685 mm, 18.8 W , 1680 lm
LK-LED 070.0740.1685.1/DALI/NO 4000 K, 1685 mm, 18.8 W , 1750 lm
LK-LED 070.0730.2245.1/DALI/NO 3000 K, 2245 mm, 24.9 W , 2230 lm
LK-LED 070.0740.2245.1/DALI/NO 4000 K, 2245 mm, 24.9 W , 2330 lm
LK-LED 070.1030.0565.1 3000 K, 565 mm, 9.1 W , 890 lm
LK-LED 070.1030.0565.1/DALI 3000 K, 565 mm, 9.1 W , 890 lm
LK-LED 070.1040.0565.1 4000 K, 565 mm, 9.1 W , 860 lm
LK-LED 070.1040.0565.1/DALI 4000 K, 565 mm, 9.1 W , 860 lm
LK-LED 070.1030.0705.1 3000 K, 705 mm, 11.4 W , 1110 lm
LK-LED 070.1030.0705.1/DALI 3000 K, 705 mm, 11.4 W , 1110 lm
LK-LED 070.1040.0705.1 4000 K, 705 mm, 11.4 W , 1080 lm
LK-LED 070.1040.0705.1/DALI 4000 K, 705 mm, 11.4 W , 1170 lm
LK-LED 070.1030.0845.1 3000 K, 845 mm, 13.7 W , 1240 lm
Bezeichnung Beschreibung
LK-LED 070.1030.1405.1 3000 K, 1405 mm, 22.8 W , 2060 lm
LK-LED 070.1030.1405.1/DALI 3000 K, 1405 mm, 22.8 W , 2230 lm
LK-LED 070.1040.1405.1 4000 K, 1405 mm, 22.8 W , 2160 lm
LK-LED 070.1040.1405.1/DALI 4000 K, 1405 mm, 22.8 W , 2160 lm
LK-LED 070.1030.1685.1 3000 K, 1685 mm, 27.4 W , 2890 lm
LK-LED 070.1030.1685.1/DALI 3000 K, 1685 mm, 27.4 W , 2470 lm
LK-LED 070.1040.1685.1 4000 K, 1685 mm, 27.4 W , 3020 lm
LK-LED 070.1040.1685.1/DALI 4000 K, 1685 mm, 27.4 W , 2590 lm
LK-LED 070.1030.2245.1 3000 K, 2245 mm, 36.5 W , 3850 lm
LK-LED 070.1030.2245.1/DALI 3000 K, 2245 mm, 36.5 W , 3300 lm
LK-LED 070.1040.2245.1 4000 K, 2245 mm, 36.5 W , 4030 lm
LK-LED 070.1040.2245.1/DALI 4000 K, 2245 mm, 36.5 W , 3460 lm
LK-LED 070.1030.1125.1/DALI/NO 3000 K, 1125 mm, 18.3 W , 1790 lm
LK-LED 070.1040.1125.1/DALI/NO 4000 K, 1125 mm, 18.3 W , 1730 lm
LK-LED 070.1030.1405.1/DALI/NO 3000 K, 1405 mm, 22.8 W , 2230 lm
LK-LED 070.1040.1405.1/DALI/NO 4000 K, 1405 mm, 22.8 W , 2330 lm
LK-LED 070.1030.1685.1/DALI/NO 3000 K, 1685 mm, 27.4 W , 2470 lm
LK-LED 070.1040.1685.1/DALI/NO 4000 K, 1685 mm, 27.4 W , 2590 lm
LK-LED 070.1030.2245.1/DALI/NO 3000 K, 2245 mm, 36.5 W , 3300 lm
LK-LED 070.1040.2245.1/DALI/NO 4000 K, 2245 mm, 36.5 W , 3460 lm
LK-LED 070.1130.0565.1 3000 K, 565 mm, 22.0 W , 2010 lm
LK-LED 070.1130.0565.1/DALI 3000 K, 565 mm, 22.0 W , 2100 lm
LK-LED 070.1140.0565.1 4000 K, 565 mm, 22.0 W , 2200 lm
LK-LED 070.1140.0565.1/DALI 4000 K, 565 mm, 22.0 W , 2200 lm
LK-LED 070.1130.0705.1 3000 K, 705 mm, 27.5 W , 2630 lm
LK-LED 070.1130.0705.1/DALI 3000 K, 705 mm, 27.5 W , 2630 lm
LK-LED 070.1140.0705.1 4000 K, 705 mm, 27.5 W , 2620 lm
LK-LED 070.1140.0705.1/DALI 4000 K, 705 mm, 27.5 W , 2750 lm
LK-LED 070.1130.0845.1 3000 K, 845 mm, 33.0 W , 3010 lm
LK-LED 070.1130.0845.1/DALI 3000 K, 845 mm, 33.0 W , 3010 lm
LK-LED 070.1140.0845.1 4000 K, 845 mm, 33.0 W , 3300 lm
LK-LED 070.1140.0845.1/DALI 4000 K, 845 mm, 33.0 W , 3150 lm
LK-LED 070.1130.0985.1 3000 K, 985 mm, 38.5 W , 3510 lm
LK-LED 070.1130.0985.1/DALI 3000 K, 985 mm, 38.5 W , 3510 lm
LK-LED 070.1140.0985.1 4000 K, 985 mm, 38.5 W , 3850 lm
LK-LED 070.1140.0985.1/DALI 4000 K, 985 mm, 38.5 W , 3670 lm
LK-LED 070.1130.1125.1 3000 K, 1125 mm, 44.0 W , 4200 lm
LK-LED 070.1130.1125.1/DALI 3000 K, 1125 mm, 44.0 W , 4010 lm
LK-LED 070.1140.1125.1 4000 K, 1125 mm, 44.0 W , 4200 lm
LK-LED 070.1140.1125.1/DALI 4000 K, 1125 mm, 44.0 W , 4200 lm
LK-LED 070.1130.1405.1 3000 K, 1405 mm, 55.0 W , 5250 lm
LK-LED 070.1130.1405.1/DALI 3000 K, 1405 mm, 55.0 W , 5010 lm
LK-LED 070.1140.1405.1 4000 K, 1405 mm, 55.0 W , 5500 lm
LK-LED 070.1140.1405.1/DALI 4000 K, 1405 mm, 55.0 W , 5500 lm
LK-LED 070.1130.1685.1 3000 K, 1685 mm, 66.0 W , 6890 lm
LK-LED 070.1130.1685.1/DALI 3000 K, 1685 mm, 66.0 W , 6010 lm
LK-LED 070.1140.1685.1 4000 K, 1685 mm, 66.0 W , 7220 lm
LK-LED 070.1140.1685.1/DALI 4000 K, 1685 mm, 66.0 W , 6290 lm
LK-LED 070.1130.2245.1 3000 K, 2245 mm, 88.0 W , 9190 lm
Lichtsysteme · Lichtkanal 070 Einbau
LK-P 070.002 AOB/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 31.03.2023
LK-LED 070.1030.0845.1/DALI 3000 K, 845 mm, 13.7 W , 1240 lm
LK-LED 070.1040.0845.1 4000 K, 845 mm, 13.7 W , 1400 lm
LK-LED 070.1040.0845.1/DALI 4000 K, 845 mm, 13.7 W , 1300 lm
LK-LED 070.1030.0985.1 3000 K, 985 mm, 15.9 W , 1550 lm
LK-LED 070.1030.0985.1/DALI 3000 K, 985 mm, 15.9 W , 1440 lm
LK-LED 070.1040.0985.1 4000 K, 985 mm, 15.9 W , 1630 lm
LK-LED 070.1040.0985.1/DALI 4000 K, 985 mm, 15.9 W , 1630 lm
LK-LED 070.1030.1125.1 3000 K, 1125 mm, 18.3 W , 1790 lm
LK-LED 070.1030.1125.1/DALI 3000 K, 1125 mm, 18.3 W , 1790 lm
LK-LED 070.1040.1125.1 4000 K, 1125 mm, 18.3 W , 1730 lm
LK-LED 070.1040.1125.1/DALI 4000 K, 1125 mm, 18.3 W , 1870 lm
Bezeichnung Beschreibung
LK-LED 070.1130.2245.1/DALI 3000 K, 2245 mm, 88.0 W , 8010 lm
LK-LED 070.1140.2245.1 4000 K, 2245 mm, 88.0 W , 9630 lm
LK-LED 070.1140.2245.1/DALI 4000 K, 2245 mm, 88.0 W , 8390 lm
LK-LED 070.1130.1125.1/DALI/NO 3000 K, 1125 mm, 44.0 W , 4010 lm
LK-LED 070.1140.1125.1/DALI/NO 4000 K, 1125 mm, 44.0 W , 4200 lm
LK-LED 070.1130.1405.1/DALI/NO 3000 K, 1405 mm, 55.0 W , 5250 lm
LK-LED 070.1140.1405.1/DALI/NO 4000 K, 1405 mm, 55.0 W , 5500 lm
LK-LED 070.1130.1685.1/DALI/NO 3000 K, 1685 mm, 66.0 W , 6010 lm
LK-LED 070.1140.1685.1/DALI/NO 4000 K, 1685 mm, 66.0 W , 6290 lm
LK-LED 070.1130.2245.1/DALI/NO 3000 K, 2245 mm, 88.0 W , 8010 lm
LK-LED 070.1140.2245.1/DALI/NO 4000 K, 2245 mm, 88.0 W , 8390 lm
Bezeichnung Beschreibung
Lichtsysteme · Lichtkanal 070 Einbau
LK-P 070.002 AOB/...
© LTS Licht & Leuchten GmbH · lts-light.com · Technische Änderungen vorbehalten. · Version: 31.03.2023